YP-QEQGAGQA
施設概要
所在地	 〒202-0013 東京都西東京市中町1-5-1
ＴＥＬ	 042-421-1919
施　主	 西東京市
設　計	 株式会社大誠建築設計事務所
工　期	 第1期　2014年9月〜2015年3月
	 第2期　2015年10月〜2016年3月

サブフェーダ 20本　50ページ　1000シーン
エフェクト 50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ
パッチ 4場面＋1:1　表形式表示画面、負荷グラフィック表示画面
プロファイル 16種類
CHグループ 99グループ
マクロ数 99マクロ
データ互換 USBメモリ：F153,JASCII
ディスプレイ 17型カラー液晶ディスプレイ　2台
外部記憶 USBメモリ
調光信号出力 DMX512／1990×2系統　Ethernet
外部入力信号 DMX512／1990×1系統　Ethernet
バックアップ デュアルランニング
1	花道フットライト用溝内コンセント	 更　新
2	フットライト用フロアーコンセント	 更　新
3	舞台前フロアーコンセント	 更　新
4	舞台袖フロアーコンセント	 更　新
5	舞台奥フロアーコンセント	 更　新
6	ロアホリ用フロアーコンセント	 更　新
7	揚幕フロアーコンセント	 更　新
8	舞台袖イーサネットコネクタ盤	 新　設
9	舞台奥ウォールコンセント	 新　設
�	舞台袖持込機器電源盤	 上手新設・下手更新
�	舞台袖操作パネル